転 出 証 明 書  郵 送 請 求 書

多賀町長あて                 令和   年   月   日 申請

（届出日は、郵便が届いた日で処理します）

下記のとおり、住所を変更したいので、転出証明書を送ってください。

新住所 〒

                     【世帯主名：         】

旧住所

  滋賀県犬上郡多賀町大字         番地

                     【世帯主名：         】

異動日（転出した日） 令和   年    月    日

異動される方（申請者も含めてお書きください）

氏  名 生 年 月 日 性 別 備 考

 大・昭・平・令

    年  月   日
男・女

 大・昭・平・令

    年  月   日
男・女

 大・昭・平・令

    年  月   日
男・女

 大・昭・平・令

    年  月   日
男・女

申請者（異動する本人または、法定代理人）

  住 所：

氏 名：               ㊞

（平日昼間の連絡先電話番号：      －    －     ）

 必要事項を記入し、あて先（旧住所か新住所）を記入した返信用封筒・切手（簡易書留郵便

分）・本人確認書類（下記の①か②）のコピーを同封のうえ、

① 運転免許証などの官公省が発行した写真入りの証明書

② ①がないかたは、次のうち 2種類

健康保険証や年金手帳（証書）、社員証、学生証、納税証明書、公共料金の領収書

〒５２２－０３４１ 滋賀県犬上郡多賀町大字多賀３２４番地 多賀町役場税務住民課

までお送りください。

 また、印鑑登録証・国民健康保険証・後期高齢者医療被保険者証などお持ちの場合は、事前

にご連絡ください。